hazırlanmış 18.08.2022 tarih 2022_VAKIF_GYO_2 numaralı ve 

29.12.2023 tarih VAKIF GYO-2023-20 numaralı raporlar 

bulunmaktadır. 

Taşınmazın 27.06.2024 Tarihli Özet Değerleri 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Pazar Yaklaşımına Göre Toplam Nihai Değer KDV hariç 555.289.650 

Beş Yüz Elli Beş Milyon İki Yüz Seksen Dokuz Bin Altı Yüz Elli Türk Lirası 

Pazar Yaklaşımına Göre Toplam Nihai Değer KDV dahil 610.818.615 

Altı Yüz On Milyon Sekiz Yüz On Sekiz Bin Altı Yüz On Beş Türk Lirası 

6 

Rapor No: VAKIF GYO-2024-19 Rapor Tarihi: 28.06.2024 

*GİZLİDİR 

7 

Rapor No: VAKIF GYO-2024-19 Rapor Tarihi: 28.06.2024 

*GİZLİDİR 

2.1. Kuruluşun Unvanı ve Adresi 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.

[...]

Taşınmazın nihai değeri Emsal karşılaştırma yöntemine göre belirlenmiş olup Proje Geliştirme 

Yöntemi ile belirlenen değer öngörüye dayalı olarak yapıldığından nihai değerde kullanılmamıştır. 

Değerleme konusu taşınmazın; 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Pazar Yaklaşımına Göre Toplam Nihai Değer KDV hariç 555.289.650 

Beş Yüz Elli Beş Milyon İki Yüz Seksen Dokuz Bin Altı Yüz Elli Türk Lirası 

Pazar Yaklaşımına Göre Toplam Nihai Değer KDV dahil 610.818.615 

Altı Yüz On Milyon Sekiz Yüz On Sekiz Bin Altı Yüz On Beş Türk Lirası 

Murat GÜLEBAŞ 

Ekonometri 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:406804 

Ahmet MERMERKAYA 

İnşaat Mühendisi 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı